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

3 aprendo il passaggio tra i locali al piano interrato il sub 6  della particella 282 
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e il sub 9   della particella 75. Il  passaggio è possibile  poiché in passato ne 

esisteva uno poi è stato murato. 

 L’aggiudicatario dovrà inoltre richiudere la porzione di solaio che costituiva il 

vecchio accesso e ripristinare la divisione. 

Destinazione urbanistica dell’immobile identificato nella zona cosiddetta di 

impianto consolidato B1-2 del vigente PRG 

Giudizio di conformità urbanistico-edilizia e catastale:  

Conformità urbanistico edilizia: Irregolare occorre una C.I.L.A.  in sanatoria 

per opere interne, nel subalterno 2 e per i subalterni facenti parte del secondo 

piano, il subalterno 11 della particella 75 subalterno 8 della particella 282, 

nonché il vano tecnico insistente sul cortile di pertinenza. 

Irregolare per quanto riguarda il lastrico della particella 282 subalterno 5  dove 

è da verificare i calcoli della struttura. Il subalterno 6 è attualmente intercluso 

ed è collegato esclusivamente con una scala in ferro al locale di cui al 

subalterno 2.  L’aggiudicatario  avrà il compito e l’onere  di  separare i lotti 2 e 

3 aprendo il passaggio tra i locali al piano interrato, il subalterno 6  della 

particella 282 subalterno 9  della particella 75.  Il passaggio è possibile poiché 

risulta che in passato ne esistesse uno poi murato. Inoltre l’aggiudicatario  

dovrà richiudere la porzione di solaio che costituiva il vecchio accesso e 

ripristinare la divisione. 

Oneri totali per regolarizzare euro 57.000,00  

Conformità catastale:  irregolare occorrono nuova planimetria catastale  

oneri totali € 2.200,00 

Spese annue di gestione euro 300,00 

Stato del possesso: L’appartamento sito al piano primo  in catasto al ptc. 75 

sub 2 (A.1) nonché il deposito ubicato al piano interrato in catasto al fg. 215, 

ptc. 75 sub  8  (la fusione del sub 7 e 8 hanno originato il sub 9 di cui al punto 

A.5) è occupato giusta contratto di comodato a titolo gratuito del 01.09.2019, 

registrato a Barletta il 10.09.2019 al n. 1437 serie 3. Quanto alla durata e 

restituzione del bene in comodato: “la durata del presente contratto è stabilita 

in anni quattro dalla data odierna alla scadenza sarà tacitamente prorogato di 

anno in anno il bene sarà restituito entro sei mesi dalla richiesta effettuata a 
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mezzo lettera raccomandata con ricevuta di ritorno dal comodante nello stato 

in cui è attualmente salvo il normale uso” 

L’appartamento al secondo piano (A.2) è occupato dall’esecutata così come 

gli immobili di cui ai punti A.3, A.4,  e A.6  sono nella disponibilità dell’esecutata. 
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Provenienza: L’immobile è pervenuto all’esecutata per successione giusta atto 

pubblico del 20/10/2006 Prot N. BA0502892 Voltura in atti dal 15/10/2008, Nota 

presentata con repertorio n. 19562 Rogante: PORZIOTTA da CANOSA 

Registrazione: in Barletta, Volume 2007 n. 1140 del 19/10/2007, Successione n. 

39697.1/2008.  

Vi è accettazione tacita dell’eredità trascritta il 22.03.2022 al n. 6738 registro 

generale e n. 5252 registro particolare relativamente agli immobili di cui al foglio 215 

particella 75, sub. 2 e sub. 9 (derivante dalla fusione del sub. 7 – 8).  

Al dante causa è pervenuto giusta atto di acquisto per notar Emanuele Grillo del 

05.06.1963 rep. 5715 e raccolta 1628 trascritto il 07.06.1963 al n. 22495/22496 

registrato il 20.06.1963 al n. 1419 vol. 167 con il quale oltre ai tre piccoli vani al 

pianterreno acquistava altresì annessa zona di suolo edificabile di mq 117 circa cui 

si accede dal civico n. 29 di Via Giusti in catasto terreni alla partita 3690 foglio 37 di 

mappa ptc. 5277.  

Sul detto terreno è stato costruito il fabbricato giusta concessione edilizia n. 9 del 

27.01.90 pratica edilizia n. 109/88. I lavori ebbero inizio il 29.01.1990 e furono 
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